
KUCHYŇSKÁ LINKA, bez spotřebičů a dřezu, šířka 
370 cm 14.999,- Velký výběr barev a dekorů 
dřeva na objednávku. Osvětlení za příplatek 
(18710387/01)

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

MOŽNO 
INDIVIDUÁLNE 
NAPLÁNOVAŤ

14.999,-Akční cena -50%

Původní cena 29.998,-**

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. * Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz. Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. 
Zobrazené kuchyňské sestavy v letáku se mohou lišit od vystavených v prodejnách. 1) Sleva se vztahuje na kuchyně naplánované od 26.2..2018 do 31.03.2018. Sleva se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy, nebo neukončená 
plánování. Slevy nelze kombinovat. Sleva se počítá z běžných prodejných cen a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží.

Nabidka platí od 26.02.2018 do 31.03.2018.

ONLINE 3D

plánování 

kuchyní

na www.mobelix.cz

Plánování z pohodlí domova

Velký výběr kuchyňských stylů

Při realizaci kuchyně 

speciální slevaKuchyně na míru
za polovinu

-50%
Kuchyně na míru

s dodáním 

a montáží

ZDARMA
1)

MCZk0-MCZ03-8-k-04-01_002   1 29.01.18   15:05



NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu 
29.999,- Velký výběr barev a dekorů dřeva na 
objednávku. (18710389/01)

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bezúchytkové otevírání, 
bez spotřebičů a dřezu, barový stůl za příplatek 
54.999,- Velký výběr barev a dekorů dřeva na 
objednávku. (04531134/01-02)

54.999,-
Akční cena

- 50%

Původní cena 109.998,-**

29.999,-
Akční cena 

- 50%

Původní cena 59.998,-**

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

MOŽNO 
INDIVIDUÁLNE 
NAPLÁNOVAŤ

MOŽNO 
INDIVIDUÁLNE 
NAPLÁNOVAŤ

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. * Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. Zobrazené kuchyňské sestavy v letáku se mohou lišit od vystavených v prodejnách
1) Sleva se vztahuje na kuchyně naplánované od 26.02.2018 do 31.03.2018. Sleva se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy, nebo neukončená plánovánía. Slevy nemohou být kombinované. Sleva se počítá z 

běžných prodejných cen a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží.

MCZ03-8-k 02/03

-50%
Kuchyně n míru

ONLINE 3D

plánování 

kuchyní

na www.mobelix.cz

Plánování z pohodlí domova

Velký výběr kuchyňských stylů

Při realizaci kuchyně 

speciální sleva

MCZk0-MCZ03-8-k-02-03_001   2 29.01.18   15:05



VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
barový stůl za příplatek 39.999,- Velký výběr ba-
rev a dekorů dřeva na objednávku. (04531135/01-02)

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřez 
44.999,- Velký výběr barev a dekorů dřeva 
na objednávku, obklad výklenku za příplatek 
(18710388/01-02)

39.999,-Akční cena 

-50%

Původní cena 79.998,-**

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

MOŽNO 
INDIVIDUÁLNE 
NAPLÁNOVAŤ

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

MOŽNO 
INDIVIDUÁLNE 
NAPLÁNOVAŤ

 0% NAVÝŠENÍ 

20 měsíčních splátek

Reprezentativní příklad: cena zboží 30 000 Kč s přímou 

platbou 0 Kč. Výše úvěru 30 000 Kč, počet měsíčních 

splátek 20, výše měsíční splátky 1 500 Kč, za úvěr celkem 

zaplatíte 30 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr 

bez pojištění schopnosti sp
lácet. Poskytovatelem úvěru je 

banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá 

obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce 

je zprostředkovatelem úvěru na základě živnostenského 

oprávnění a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci 

poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje 

spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených 

v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. 

Touto reklamou nevzniká právní nárok 

na poskytnutí úvěru.

44.999,-Akční cena 

- 50%

Původní cena 89.998,-**

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

-50%
s dodáním 

a montáží

ZDARMA
1)

MCZk0-MCZ03-8-k-02-03_002   3 29.01.18   15:05



MCZk0-MCZ03-8-k   MCZ03-8-k   04
Nabídka platí od 26.02.2018 do 31.03.2018.

Veškeré nabídky jsou platné od 26.02. do 31.03.2018, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny 
jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

400 10  
Ústí nad Labem
K Zahrádkám 388/4 
Tel.: 471211-000
Otevírací doba:  
Po-Ne: 10:00 - 19:00 
So-Ne:   9:00 - 19:00

530 09 
Pardubice
Poděbradská 298
Tel.: 465-835000

Otevírací doba 
Po-Ne: 09:00 - 20:00
Autobus linka 6 zastávka 
Globus
Trolejbus. linka: 
3,7,11,33 zastávka Globus

301 00 
Plzeň 
Folmavská 1270/12
Tel.: 379 824 000
Otevírací doba
PO-NE: 09:30-19:30

664 42 
Brno
Splaviska 1154
Tel.: 515 809 000

Otevírací doba
PO-PÁ: 10:00-20:00
SO-NE: 9:00-20:00
Autobus 78, zastávka XXXLutz

370 04
České Budějovice
Strakonická 1278
Tel.: 388 606 000

Otevírací doba
PO-NE: 09:00-19:00

763 02 
Zlín
Třída 3. Května 1300
Tel.: 572 807 000
Otevírací doba
PO-NE: 09:30-19:30

158 00 
Praha
Stodůlky Nárožní 1390/4
Tel.: 230881-000
Otevírací doba:  
Po-Ne: 10:00 - 20:00

460 01 
Liberec
K Bauhausu 612
Tel.: 481 777 000

Otevírací doba
PO-PÁ: 10:00-19:00
SO-NE: 9:00-19:00

301 00362 11
Karlovy Vary (Jenišov)
Obchodní 102
Tel.: 354-780000
Otevírací doba
PO-NE: 09:00-20:00

SADA FOREM NA PEČENÍ, 4-dílná, nepřilnavý 
povrch 269,- (44800012)

MÍSA NA SALÁT, čiré sklo, ø/V: 25,5/13 cm 49,- 
(77690031)

2| 

HRNEK NA KÁVU, porcelán, ø/V: cca 8,9/10 cm 39,- ŠÁLEK NA KÁVU S PODŠÁLKEM, cca 
250ml 59,- ŠÁLEK NA ESPRESSO S PODŠÁLKEM, cca 90ml 39,- MISKA NA MÜSLI, ø/V: cca 
13,7/6,6 cm 59,- KALÍŠEK NA VEJCE, ø/V: cca 4,8/6,5 cm 25,- JÍDELNÍ TALÍŘ, porcelán, 
ø/V: cca 26,8/2,4 cm 119,- POLÉVKOVÝ TALÍŘ, porcelán, ø/V: cca 20/3,5 cm 89,- DE-
ZERTNÍ TALÍŘ, porcelán, ø/V: cca 20,4/1,8 cm 59,- (34980008/01-06;0009/01-06;0010/01-06;0011/01-

06;0012/01-06;0013/01-06;0014/01-06;0015/01-06)

269,-mìsto 399,-**

Sada forem na 

pečení, 4-dílná

-32%

49,-
Mísa na salát

25,-mìsto 35,-**

Jídelní servis 

porcelánový

-28%

od

SKLENIČKA NA LONGDRINK, sklo, 456 ml 19,- 
(60210004)

19,-
Sklenička na 

longdrink

Nákup 
na splátky

Dodání
bez starostí

Nábytek
dovezeme

a vyneseme
smontujeme a starý odvezeme

Na detaily v kuchyni
jsme profesionálové

MCZk0-MCZ03-8-k-04-01_001   4 29.01.18   15:05


